SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 03.03.2014r.

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO NR 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego uZytku.
Znak sprawy: ZP-2200-16/14

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamdéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j.
Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponize;j:

Pytanie nr 1

dot. pakietu nr 7, pozycja 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii w skladzie: kateter Pigtail 12 F x 30
cm, prowadnik J typu Lunderquista, igta 2 czgsciowa 18G x 20 cm, dwa rozszerzacze alraumatyczne,
bez rozrywalnej koszulki 10F, 14F, uniwersalny tacznik luer lock z malym lejkiem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

dot. pakietu nr 7, pozycja 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do szynowania wewngtrznego moczowodow w
skladzie: cewnik o $rednicy w zakresie od 4F do 10 F, dlugosci: od 12 cm — 30 cm dla cewnika CH 4,
od 24 cm — 30 cm dla cewnika CH 4,7,CH 10 od 22 ¢cm — 30 cm dla cewnika CH 6, CH 7, CH 8, CH
9, $rednica petli pecherzowej 2 cm; prowadnik dt. 125 cm, popychacz, zaciski.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

dot. pakietu nr 7, pozycja 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie prowadnika Lunderquista o $rednicy 0,035”.Pozostale
parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pytania do umowy:

§5 punkt 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej z ww. punktu z 5% na 1% wartosci
brutto niedostarczonej zaméwionej czeéei przedmiotu zaméwienia za kazdy dzieth zwloki?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 5

§5 punkt 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu z ww. punku z 2 do 5 dni roboczych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.
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Pytanie nr 6

§5 punkt 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie ww. punktu z umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 3, poz. 3:
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje tyzek do laryngoskopu z o$wietleniem

tradycyjnym — zardbwkowym czy z o$wietleniem swiatlowodowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowuje opis: o$wietlenie $wiatlowodowe do laryngoskopu Dréger.
Pytanie nr 8

Pakiet nr 4, poz. 33:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie prowadnicy do rurki intubacyjnej o dfugosci 230mm
renomowanej firmy SUMI, spelniajaca pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 9

Prosimy o mozliwoé¢ ztozenia oferty na poszczegdlne pozycje w pakiecie nr 3 tj. na pozycje 11i2.
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania przyrzad do drenazu jamy bgbenkowe]j ucha srodkowego
typu II (Sr 1,14mm) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na proponowany produkt.

Pytanie nr 11

Czgs¢ 4 poz.1-13

Czy Zamawiajacy dopusci rurki wykonane z PCV?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czesé 4 poz.17-22

Czy Zamawiajacy dopusci rurki bez regulowanej ramki?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Czgsc 4 poz.23-28

Czy Zamawiajacy dopusci rurki wykonane z PCV?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 14

Czg$¢ 4 poz.32

Czy Zamawiajacy dopus$ci prowadnice w rozmiarze CH10 do rurek 4,0-5,0 i CH14 do rurek 5,5-10 o
dtugosci 382mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany produkt.

Pytanie nr 15

Czescé 4 poz.33

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice o dtugoéci 302mm do rurek w rozmiarze 2,0-3,5?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgodg na proponowany produkt,

Pytanie nr 16

Dot. czgéci 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii w skladzie:

- kateter Pigtail 9F-12F, dtugos¢: 34 cm dla cewnika CH 9; 30 cm dla cewnika CH 10,5, CH 12; 28
cm dola cewnika CH11,

- prowadnik J typu Lunderquista 0,035, df. 80 cm,

- igla 2 czgsciowa 18G x 20 cm,



- rozszerzacze z rozrywalna koszulka dla cewnika CH 11,

- uniwersalny lacznik luer lock z matym lejkiem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy zgodnie z podstawa prawna: Dz.U 2011.16.74 Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z
dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie wymagan zasadniczych oraz procedur oceny zgodnosci wyrobow
medycznych (Dz.U z dnia 24 stycznia 2011r.) Ustawa z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych
(Dz. U. Nr 107, poz. 679 - wymaga aby opakowania sterylizacyjne posiadaly wybarwiajacy sig
znacznik dajacy pewnos¢, ze produkt zostal poddany sterylizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie stawia takiego wymogu.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy wymaga w pozycji nr 4 i 5 Zestaw laryngologiczny — wziernik uszny $rednicg
wewnetrzng nie mniejszg niz odpowiednio 4 i 5 mm?

Odpowiedz:

Wziernik uszny winien mie¢ $rednicg wewnetrzng nie mniejsza niz odpowiednio 4 i 5 mm.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy wymaga w pozycji nr 4 i 5 Zestaw laryngologiczny — wziernik uszny z
karbowanym kolnierzem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga takiego zestawu,

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy wymaga w pozycji nr 4 i 5 Zestaw laryngologiczny — szpatulki laryngologicznej z
przezroczystego plastiku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga takiego zestawu.

Pytanie nr 21

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga wziernikow usznych o wysokosci stozka nie
mniejszej niz 40 mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga wzierniki uszne o wysokosci stozka nie mniejszej niz 40 mm.

Pytanie nr 22

Zadanie nr 6 (sztance biopsyjne)

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sztancy biopsyjnych w niepodzielnych opakowaniach
liczacych 20 sztuk z zachowaniem wszystkich pozostatych, wymaganych parametrow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STIWZ.

Pytanie nr 23

Pakiet nr 1 Kaniule

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 1 kaniulg 16G 1,7x45 przeplyw 180ml/min?, pozostale parametry
bez zmian.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany produkt.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zestaw laryngologiczny jednorazowy jalowy zawierajacy
wziernik uszny o $rednicy 5,2 mm? Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zestaw laryngologiczny jednorazowy jalowy zawierajacy wziernik
uszny o Srednicy wewnetrznej 5,2 mm.




